

Referat fra møte i Holmestrand Rotary Klubb 9.1.2018

Presidenten, for anledningen iført kjedet, ønsket alle godt nytt år ved håndtrykk. Reflektant Martin Sagen ble ønsket særskilt velkommen.

Einar Gabriel Løken ble tildelt Paul Harris Fellow siden han ikke hadde hatt anledning til å være tilstede på julemøtet. Øistein opplyste at det kom inn ca. 21 000 kr på julemøtet. Pengene vil bli overført til Uganda-prosjektet innen utgangen av måneden.

Dagens program var at å høre hva to ungdommer som har deltatt i Rotarys ungdomsarbeid har opplevd.

Andrea Ekeli (Frodes datter) fortalte fra sitt to ukers opphold på Summer Camp i Madrid sommeren 2017 under overskriften *Natur og kultur*. Der var det samlet 25 ungdommer fra 21 land, både europeiske og land som Taiwan, Egypt og India. Etter to dagers omvisning i Madrid bar det til et mindre sted oppi fjellene der de bodde resten av oppholdet. Annenhver dag drev de med aktiviteter som klatring, bueskyting, terrengsykling og lignende og dagene mellom var det lagt opp til turer til byene rundt med guidede omvisninger. Et glimrende program med mange flotte og spennende opplevelser. Andrea fikk mange gode kontakter og har tilnærmet daglig kontakt med flere av dem.

Verena Schjerven (Svein Ottos sønndatter) fortalte fra sin utvekslingsperiode i Orlando i Florida fra august til november 2017. Hun hadde på seg en jakke med merker fra alle de andre utvekslingsstudentene som hun var blitt kjent med. Varmen og kostholdet i Florida var det som overrasket henne mest – det var ikke mulig å oppdrive eksempelvis salat og porsjonene var enorme i forhold til i Norge. Hun opplevde å komme til en hyggelig vertskapsfamilie der særlig mammaen tok henne mye rundt slik at hun både fikk opplevd flere steder i Florida, men også tur til statene Georgia og South Carolina. Hun fikk også opplevd de flotte strendene og sett på amerikansk fotball flere ganger. Skolen, Melbourne High School, var enormt stor i forhold til skolen hun går på i Drammen. Likevel gikk det raskt å bli kjent og hun fikk mange venner. Lærerne omtalte henne som en rollemodell for andre elever. Verena fikk også opplevd å være der under orkanen Irma. Da flyttet familien til et tryggere sted og opplevde å være i orkanens øye. Det gikk bra med dem, men det var som kjent mye ødeleggelser (knekte tre o.l.). Verena fikk svært god kontakt med både vertsfamilene, særlig den første, andre utvekslingsstudenter og medelever ved skolen. Hun har kontakt med flere av dem hver dag fortsatt.

Generalforsamling seksjon A

Forslaget til endrede vedtekter for Holmestrand Rotary Klubb ble vedtatt med noen mindre pennerettelser.

Valg: Tom, som Incoming President, leste opp navnene og valg ble gjennomført. Det henvises til oversikt over personer og verv utarbeidet av Tom.

Holmestrand, 9.1.2018

Stig Atle Vange
møtetreferent